
UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Neužívejte společně s benzodiazepiny, pokud to není povoleno kvalifikovaným zdravotnickým pracovníkem.

DI‑GABA

SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 810 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle užívejte mezi jídly, zapijte dostatečným množstvím vody nebo džusu.

Každá lahvička obsahuje꞉‑ GABA (Acidum γ‑aminobutyricum) (kyselina gama‑aminomáselná)GABA  je  neurotransmiter,  který má  inhibiční  účinek  v  centrálním  nervovém  systému.  Je používán jako doplněk stravy pro podporu relaxace, snížení úzkosti a zlepšení spánku.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


